1

中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2021〕39 号

关于召开 2021 年农垦对外合作与贸易促进
工作会的通知

各有关单位：

为进一步推动农垦对外合作工作，促进垦区间交流与发

展，共同探讨农垦对外合作策略和政策建议，我中心拟于 2021

年9月在贵州召开“2021年农垦对外合作与贸易促进工作会”，

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）交流总结农垦对外合作情况、分析研判市场贸易形

势；

（二）研究农垦对外合作服务平台建设内容及重点方向；

（三）探讨农垦对外合作策略和政策建议。

二、时间和地点

时间：9 月 27-29 日，会期一天半，9 月 27 日下午报到，

29 日下午返程；

地点：贵州喀斯特酒店（贵阳市瑞金南路 25 号）；

2

电话：0851-88196888；

联系人：董梦 15885086715。

三、参会人员

相关垦区主管对外合作业务工作的领导或业务负责人（名

额分配见附件 1）。

四、其它事宜

（一）会议期间食宿统一安排，费用由中国农垦经济发展

中心承担，往返差旅费由参会单位自理，请参会人员将报名回

执（附件 2）、2021 年对外合作情况及形势分析材料，于 2021

年 9 月 20 日前报送我中心经济贸易处。

（二）严格遵守防疫各项要求。报到当天须主动出示个人

防疫健康信息绿码，无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、

恶心呕吐、腹泻、头疼等症状，14 天内未进出中高风险地区，

无接触疑似、确诊患者史。会议期间，请佩带口罩，做好个人

防护。

（三）联系人及联系方式

徐 鸿：010-59199537，18610288298；

李世豪: 010-59199527，13641032861；

传 真: 010-59199577；

电子邮箱：nkzxjmc@163.com。

mailto:nkzxjmc@163.com

附件H。 参会单位名额分配表

2.报名回执

3.交通指引

抄报单位:农业农村部农垦局

抄送单位:中 国农业大学、中国热带农业科学院、中国农业科

学院海外农业研究中心

发

¨

济

月

弘

钔

饣(

1

犭

2

彐

⒛

中心办公室 ⒛21年 9月 1日 印发

4

附件 1：

参会单位名额分配表

序号 单位名称 名额

1 农业农村部农垦局 自定

2 中国农垦经济发展中心 4

3 中国农业大学 1

4 中国热带农业科学院 1

5 中国农业科学院海外农业研究中心 1

6 中国农垦经贸流通协会 1

7 北京首农食品集团有限公司 1

8 天津食品集团有限公司 1

9 河北省农业农村厅农垦局 1

10 内蒙古自治区农牧厅农垦局 1

11 呼伦贝尔农垦集团有限公司 1

12 辽宁省农业农村厅国有资产监管处 1

13 吉林省农业农村厅农垦局 1

14 北大荒农垦集团有限公司 1

15 光明食品（集团）有限公司 1

16 江苏省农垦集团有限公司 1

17 浙江省农业农村厅国有农场管理总站 1

18 安徽省农垦集团有限公司 1

19 福建省农业农村厅农垦处 1

20 江西省农业农村厅农垦局 1

21 江西省农业农村产业发展服务中心农垦事业发展处 1

22 河南省农业农村厅农场管理局 1

23 湖北省农业农村厅农垦处 1

24 湖北联丰海外农业开发集团有限责任公司 1

25 湖南省农业农村厅农田建设与农垦处 1

26 湖南省农业农村厅农垦管理服务站 1

27 广东省农垦集团公司 1

28 广东省广垦橡胶集团有限公司 1

5

29 广西农垦集团有限责任公司 1

30 海南省农垦投资控股集团有限公司 1

31 重庆市农业投资集团有限公司 1

32 四川省农业农村厅农场管理局 1

33 贵州省农业农村厅园区农垦管理处 1

34 云南省农垦局 1

35 云南农垦集团有限责任公司 1

36 陕西省农业农村厅产业发展处（农垦管理处） 1

37 甘肃省农垦集团有限责任公司 1

38 甘肃亚盛国际贸易有限公司 1

39 青海省农业农村厅乡村产业发展处（农垦局） 1

40 宁夏农垦集团有限公司 1

41 新疆生产建设兵团农业农村局 1

42 中垦国际电子商务股份有限公司 1

43 其他 2

合计 46

6

附件 2：

2021 年农垦对外合作与贸易促进工作会报名回执

姓名 性别 单位 职务 联系电话 手机 电子邮箱 到达航班/车次

填表人： 联系电话：

7

附件 3：

交 通 指 引

1.贵阳龙洞堡国际机场--贵州喀斯特酒店

乘坐轻轨交通 2号线（白云北路方向）：龙洞堡机场站

至喷水池站；换乘轻轨交通 1号线（小孟工业园方向）：喷

水池站至河滨公园站（A口），之后步行 700 米到达酒店。

2.贵阳东站--贵州喀斯特酒店

乘坐 272 路（火车站方向）：贵阳东站至新路口站，之

后步行 200 米到达酒店。

3.贵阳北站--贵州喀斯特酒店

乘坐轻轨交通 1号线（小孟工业园方向）：贵阳北站至

河滨公园站（A口），之后步行 700 米到达酒店。